Procedure e Hapur e Thjeshtuar/Pune/Sistem Elektronik. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-58517-08-20-2025  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Permiresim i banesave ekzistuese per komunitete te varfera dhe te pa 

favorizuara" 

Fondi limit:  7 724 740 (shtate milion e shtateqind e njezet e kater mije e shtateqind e dyzet)lek 

pa tvsh.                                                                                                                                                                    

Afati: 3 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Date:21.08.2025